ad festa Pentecostes, et Sancti Martini episcopi in yeme, per

1 Ante, p. 6. The Victoria County History does not mention this

prior. Henry Rayne, confirmed 1443, and Christopher Latoner, confirmed
1506, are mentioned, so this gift must have taken place shortly before the
resignation or death of Johannes Waike. Victoria County History, vol. iii,

p. 226. His successor was present at the election feast of the drapers of
London. Rev. A. H. Johnson, History of the Drapers' Company, p. 4,
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equales porciones imperpetuum. Et si contingat predictum
annuum redditum sex solidorum et octo denariorum a retro

fore in parte vel in toto per quadraginta dies post aliquod

festum festorum predictorum quo solvi debeat non solutum,

tunc bene licebit prefatis priori et conventui et successoribus y

tarn in toto predicto messuagio cum suis pertinenciis, quam
in omnibus aliis terris et tenementis, que habemus in civitate

Ebor' predicta, intrare et distringuere. Districcionesque

ibidem invente capere, fugare, asportare, abducere et penes

se retinere, quousque eis de predicto annuo redditu et ejus

arreragiis, sique fuerint, plenarie fuerit satisfactum et con-

tentum. In cujus rei testimonium utrique parti hujus

scripturi indentati sigillum nostrum commune apposuimus.

Et pro majori securitate in hac parte habenda nos prefati

magister et tota societas predicta, priori et conventui et

successoribus suis unum denarium argenti attornavimus,

tradidimus, et liberavimus, nomine possessionis annui redditus

predicti. Datum apud aulam dicti hospitalis, in Fossegate,

octavo die mensis Januarii, anno regni regis Henrici septimi

post conquestum Anglie, vicesimo (1504-5).

From the roll of Johannes Byrkhede, master, 1504.

Eecepcio denariorum.—In primis, respondent de xjs. ijd. de

Willelmo Russell pro apprenticio suo. Et de Johanne Rasyn
a pece of bowte cloth, iijs. \\\]d. Et de Johanne Thomson, vj

pare of cardes, [iiijd]. Et de Edwardo Kirkeby, a Ketyll. Et
de Edwardo Taillour, \]d. Et de Egidio Clarvaux, m c pyns,

\\\]d. Et de Johanne Norman a litell pan, iiijd. Et de

Johanne Peghan, iiijd. Et de Thoma Staveley for a plege of

lynen, v]s. viijd. Et de Roberto Roger for a gown and a
Kirtyll, viijs. Et de Bronberd wif pro a par of beddes, xviijcL

Et similiter receptum de Christofero Yoryk to the reparacion

of the butt in Bowthom, v]s. viijd. Et divers plegges, xiijs. iiijd.

Summa \\]li. \\s. vjd. 1

Et similiter dicti computantes respondent de denariis per

ipsos receptis de diversis viagiis hoc anno, videlicet, de Johanne

1 The total only amounts to £2 lis. 10c?., but no price is given for the
" vj pare cardes " and the " ketyll."
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Gylliot, juniore, pro uno viagio, vjs. viijd. Et de eodem Johanne
pro uno viagio, vjs. viijd. Et de Thoma Jakeson de Fulford

pro tribus viagiis hoc anno, xxs. Et de Willelmo Huby pro

uno viagio, iijs. iiij^. Et de Roberto Frankysh pro uno viagio

hoc anno, iijs. iiijdL Et de Roberto Dyconson pro uno viage

usque Ronis (sic), ijs. Et de Johanne Lynocln (sic) pro uno
viagio, iijs. iiij^. Summa xlvs. iiijd.

Solaria capellanorum.—Et eciam petunt allocari ut pro tot

denariis solutis capellanis dicte gilde pro salariis suis infra

tempus hujus compoti, videlicet, Willelmo Cleveland, clerico,

pro salario suo pro 1tribus quarteriis dim' 1 hujus anni, iiij 11
.

2Et solutum Roberto Wilberfors, clerico, pro uno quarterio

hujus anni, xxxijs. iiijd. 2 Et solutum Willelmo Cort, capellano,

pro consimili hoc anno, iiijff. vjs. viijd. Et solutum Johanni

Jakeson, capellano, pro salario suo, hoc anno, iijli. xiijs. iiijd

xjli. xiijs. iiijd.

Summa xiiijli. xiijs. iiijcZ.
3

. .
.—Et solutum cuidam Tyler et servienti suo operantibus

super magnam aulam super both siddes per xiij dies, xs. xd.

Et solutum to a plommer pro castyng of the lede gutters to the

same hall et pro odd lede, xjs. Et solutum uno carpentario

pro emendacione the briggis of the said gutteris et thre plankes

to the same, ixd. Et solutum pro iij c duble spykyngis, ixd.

Et solutum pro ij c lattis, xijd. Et solutum uno tegulatori

et servienti suo operantibus super storehous et slater hous, per

quatuor dies, iijs. iiijc?. Et solutum pro iij c stoynbrod, iiij<i.

Et pro
j
c hertlatt, vijd. Et solutum pro pavyng at Trynite

hall afar and slater [hous] door, and in Walmegate for thre rode

et dim', vijs. Et solutum pro cobles, wathes, et ledyng to the

sam, iiijs. vjd. Et solutum for mendyng the walles of the chapell

. . . stones, iijs. vjd. Et solutum for makyng of a new steth at

Fossyd, pyllys, and mens labour, with beryng of the ramellis,

iiijs. xjd. . . . Et solutum pro coveryng of a salter buke in the

chapell and a bell stryng in the same chapell, xijd.

1-1 Has been crossed through in MS. and " Iiijs. iiijd." written above iiijfo'.

2-2 All crossed through.
3 Even if the upper line is taken the total is incorrect unless iiijfo'. is sub-

stituted for the ii\li., the salary of Johannes Jakeson.
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Expense forinsece.—Et similiter petunt allocari de expensis

forinsecis factis per tempus hujus compoti. In primis, solutum

feminibus pauperibus in elemosina, xviijd Et solutum pro

expensis factis per diversas vices infra tempus hujus compoti,

scilicet, at the metyng of Cristofer Danby and one councell that

is to say doctor York and John Clerk in ale and wyn pro gilda

nostra, iijs. iiijd. Et solutum pro expensis about makyng of

breiher of the sam as in wyn and mayn brede to the prior of

Merton and other and in riddyng to Merton at dyvers tymes for

the well of our gild and for makyng of evydences, v]s. viijd. Et

\A solutum Henrico Marshall for dyvers stuff for payntyng of the

pageant, xijs. vjd. Et solutum collectoribus pro the Kynges

ayde of dyvers tenementes pertenyng to the gild, i\i\s. Summa
xxviijs.

Item in manibus Roberti Levesham de pluribus defaltis,

iij<s. m]d. Item, vj pares de carddes Johannis Thomson, iiijc?.

. . . Unum pannum Henrici Marshall, iii)d. Unum pannum
Johannis Kent, iiijd. Item, unum plegium Johannis Bentham,
iijs. iiijd. Item, unum pare de tenturres in Mon[k]gate, xvjs.

Item, in lym, plaster, tymber, and tyellis in the storehouse,

ys. iiijd. Item, unum bout cloth Thome Fyssher pro subsidio

et defalta, xijd. Item, a pare of gassettes of mayll Thome
Taillour pro subsidio et defalta, xijd. In manibus xvij shipmen

names apperes in a bill, xvij s.

From the roll of John Stokdale, magister, 1505.

Custagium luminum.—Et similiter computantes petunt allo-

cari ut pro tot denariis solutis pro cera, viz. ixli. in magnis

cereis factis et stantibus coram imagine sancte Trinitatis et

beate Marie Virginis cum parvis candelis cereis pro celebracione

missarum infra capellam sancte Trinitatis, vs. vd. Et solutum

pro pane et vino capellanis pro celebracione missarum in dicta

capella, iiijs. Summa ixs. vd.

Expense forinsece.—Et eciam dicti computantes petunt

allocari ut pro tot denariis solutis in expensis per magistrum

et constabularios factis de diversis temporibus pro bono gilde

sancte Trinitatis, ijs. Et solutum domine Danby pro arreragiis

et expensis sirca (sic) sut
}

xiijs. iiijd. Et solutum servienti
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doctoris Yorke 1 pro inquisicione in diversis curtes in Londoniis

for sut, vjs. viijd Et solutum pro scribenda una litera, iiijd.

Et solutum pro scribend', ijd. Et solutum Johanni Clarke

pro consilio suo erga dominam Danby, xijd. Et solutum pro

sertan reystes, v]d. Et solutum servienti magistri Jamisson

pro equitante ad dominam Danby, ijs. Et solutum Nicholao

Byrkhede pro equitante into northe contre ad magistrum

Danby, iijs. iiij^. Et solutum Henrico Jakson pro scribendo

istius compoti, xld. Et solutum duo le daysmen to drynke, iiijd.

Et solutum pro diversis expensis necessariis, XYJd. Summa
xxxiiijs. iiijd.

2

From the roll of Thomas Jameson, master (1506-7).

Et dicti computantes respondent de xxxiijs. iiijd. receptis

de Johanne Weston, capellano, pro libero introitu ad cantariam

Sancte Katerine in Fossegate. Et dicti computantes respondent

de xxvj*. viijd receptis de magistro Wilberfosse, clerico. Et
de iijs. \\i\d. receptis de Johanne Tomson, pro quadam foris-

factura. Summa ii\li. iijs. iiij^.

Recepcio firmarum.—Parochia Sancte Crucis in Fossegate

et Trinite hall, ibidem. . . . Et de iiijs. de firma unius tene-

menti in tenura domini Willelmi Corte [capellani]. . . . Et de

vjs. viijd. de firma unius tenementi nuper in tenura Willelmi

Cleveland, 3 clerici. Et de xxd. de firma unius tenementi,

nuper in tenura Willelmi Cleveland, clerici. Et de iiijs. de

firma unius tenementi nuper in tenura Johannis Ruste, capel-

lani. Summa xvjs. iiijd. 4

Solaria capellanorum (sic).—Et eciam petunt allocari de

xls. Solutis Laurencio Herryson, vicario in choro beati Petri,

1 Son of Sir Richard Yorke. York Memorandum Book, op. cit., passim.
2 The receipts for this year amounted to £42 17s. 4d. The payments to

£42 6s. Id. " Et sic remanet dare in manibus computancium, xjs. iijd."

3 By his will dated 11 December, 1504, and proved 16 December, 1504,
William Cleveland left several bequests to the hospital in Fossgate: "Item,
lego cuilibet capellano pertinenti hospicio Sancte Trinitatis in Fossegate,
Ebor', xxd. Item, lego le bedell pertinenti dicto hospicio, xxd. Item, lego
fraternitati Sancte Trinitatis fundate in Fosegat predicto, iijs. iiijd." Reg.
Test., vi, 113.

4 The total rental for the merchants' property in St. Crux parish was
v'\\\li. xvs. iiijd.
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Ebor', pro tegulis captis et emptis de predicto Laurencio,

tempore Alani Staveley, aldermanni et magistri ejusdem gilde.

Summa xls.

From the roll of John Lyncoln, master, 1507.

. . . Goderumgate.—Et de xxs. de firma unius tenementi

modo in tenura Christoferi York, legum doctoris, sic dimissi

ex consensu communitatis mercatorum per indenturam inde

inter eos factam, pro termino viginti unius annorum, ut sit

de consilio dicte gilde cum requisitus fuerit.

Solaria capellanorum.—Et eciam petunt allocari ut pro

tot denariis solutis capellanis dicte gilde, pro salariis suis infra

tempus hujus (sic) computancium, videlicet, Roberto Wilber-

fosse, clerico, hoc anno pro salario suo, yU. v]s. viijd. Et
solverunt Willelmo Corte, capellano, pro consimili hoc anno,

iiijli. vjs. vii]d. Et solverunt Johanni Weston, capellano, hoc

anno, iiijli. vjs. viijd. Summa xiiijli.

Et eciam petunt allocari de xls. solutis Thome Drawsword,
kerver, pro pagina de Domesday. Summa xls. 1

From the roll of Alan Staveley, master, 1508.

Expense forinsece.—Et eciam dicti computantes petunt

allocari ut pro tot denariis solutis in expensis per magistrum
et constabularios factis de diversis legisperitis pro consilio

habendo apud London, xxiijs. viijd. Et solverunt Willelmo

Fairfax [servienti] ad legem, xs. Et solverunt pro una lagun-

cula de Malmesy, data maiori ville de Kyngeston super Hull',

viijd. Et solverunt pro una lagena et una quarta vini data

Willelmo Fairfax et aliis, xd. Summa xxxvs. i]d.

Et solverunt pro prandio facto Johanni Giliot, militi,

Willelmo Fairfax, servienti ad legem, Georgio Kyrk, alder-

manno, Willelmo Neleson, aldermanno, Johanni Dogeson,

aldermanno. Summa ijs.
2

1 The receipts for this year were £43 10s.; the payments £44 Ms. 0%d.
The company was in debt, £1 Is. O^d.

2 The receipts for this year were £41 2s, 6d.; the payments £40 Is. Qd,
The company had, therefore, 21s. in hand.
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From the roll of John Shaw, master, 1511.

Recepcio denariorum pro viagiis etfraghtis in diversis navibus.

—Item, dicti computantes respondent de denariis per ipsos

receptis de diversis viagiis hoc anno, videlicet, de Johanne
Thornton, aldermanno, pro uno viagio et dimidio, xs. Et de

Johanne Norman, merchaunt, pro consimilibus, xs. Et de

Willelmo Huby, pro uno viagio, v]s. viijd. Et de Johanne
Rasyn pro uno viagio, vjs. viijd. De Antonio Middelton pro

duabus navibus ad le cold mart, videlicet, in le Mawdelen et

le George of Hull. Summa xxxiijs. iiijd.

Allocaciones ex consuetudine cum feodo bedelli et clerici hujus

compoti.—Idem computantes petunt allocari ut per tot denariis

solutis per diversas vices ut patet in subscriptis. In primis,

solverunt pro cirpis struendis in capella, iiijd. Item, pro

portacione torchiarum dicte gilde die Veneris in crastino

Corporis Christi, xiiijd. Item, solverunt in expensis factis

super magistrum et capellanos hospitalis Sancte Trinitatis

predicte et alios, ex consuetudine, in die Trinitatis, ijs. Et
solverunt in expensis circa colleccionem reddicium et subsi-

diorum et aliorum arreragiorum pro civitate Ebor', diversis

vicibus, xijd. Et solverunt Willelmo Covell, bedello hujus

gilde, pro feodo suo hoc anno, liijs. iiijd. Et solverunt pro

paupiro, pergameno, et encausto, pro scripcione horum et

aliorum librorum et litterarum, xijd. Et solverunt pro obla-

cione apud fratres minores pro hoc anno, viijd. Et solverunt

pro feodo clerici hoc anno, xiijs. iiijd. Summa \\]li. xi]s. xd.

Redditus resoluti.—Et eciam petunt allocari ut de sicca

firma, infra tempus hujus compoti, ad sustentacionem unius

lampadis, existentis in ecclesia Sancte Crucis, Ebor', viijs.

Et solverunt capellano cujusdam cantarie fundate per Willel-

mum Selby in ecclesia Sancti Michaelis le belfray, hoc anno, xxs.

Et solverunt custodibus pontis Fosse pro libera firma existente

de duobus tenementis, xvs. iiijd. Et domino archiepiscopo

Ebor' hoc anno, ex consuetudine, \]s. Et solverunt prioresse

de Clementhorp, \\s. Et solverunt vicecomitibus civitatis

Ebor', pro husgablo, xd. Et solverunt capellanis dicte hos-

pitalis cum pauperibus in eodem, pro obitu Willelmi Grondon,
hoc anno, vjs. viijd. Et solverunt domino prebendario de
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Tangefeld, 1
ijs. vjd. Et solverunt heredibus Jacobi Danby,

militis, xv]d. Et solverunt heredibus Willelmi Mowbray,

xxijd. Summa iijfo vjd. 2

Memoranda c. 1490.

Jesu.—3We complens Hull that they of Hull . . . xxij

yeres tolls that all manner strangers pays att the crane att

Hull bott vijd., and we off citte off Yorke pays xiijrf. 3 Memo-
randum, that the governor and custodes4 comaltie of the

merchaunts and mercers of York hadde graunted a certane

chartour by the soverayne holy Kyng Henry the sext, progenitor

of our mooste redoubted soverayne lord King Henry the vij,

to electe a governor and ij custodes to govern the said comaltie,

privileges to theym graunted in the said chartour, as by the

same chartour more playnly it doeth appere. Please it his

said grace to graunt, to enlarge, and augment to the said

governor and custodes and comonaltie that thaye maye pese-

abley enjoye all all (sic) manner of merchaundise 5comynge

to the said citie of York 5 to theme sellfe, without vexacion,

trouble, or lette of any artificers inhabitynge within the

said cetie exceptye that the said artificers woall compound
with the governor, custodes and comonaltie of the same,

and that the said governour and custodes with the said

comonalte maye make actes for the wele of the said mer-